torta chinesa com 300 
tubos de 20mm 
polegadas com efeito em 
leque 

Fogos 
Falconieri 

Sç 85 4,50 382,50 

12 00075587 430185 

Prestação de serviço em 
instalação de queima de 
torta de 100 tubos de 
44mm 

Fogos 
Falconieri 

Sç 84 4,50 378,00 

TOTAL GERAL: R$ 123.930,50(Cento e vinte e três mil novecentos e trinta 
reais e cinquenta centavos) 

CLÁUSULA QUINTA 

DAS OBRIGAÇÕES DA DETENTORA DA ATA 

5.1. Acatar as decisões e observações feitas pela fiscalização da Prefeitura Municipal, por 
escrito, em duas vias e entregues mediante recibo. 

5.2. Executar os shows pirotécnicos com fornecimento dos produtos/serviços de forma